Afegint al pressupost d’execució material de l’obra els conceptes de Despeses Generals, amb 
un percentatge del 13 % del pressupost d’execució material i de Benefici Industrial, amb un 
percentatge del 6 % del pressupost d’execució material, s’obté un import  de valor estimat de 
TRENTA-NOU MIL TRENTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS (39.037,20 euros). 

Aplicant l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) del 21% s’obté el Pressupost d’Execució per 
Contracte de l’obra, que ascendeix a la quantitat de QUARANTA-SET MIL DOS-CENTS 
TRENTA-CINC EUROS AMB UN CÈNTIM (47.235,01 euros) 

19. DOCUMENTS QUE INTEGREN EL PRESENT PROJECTE 

DOCUMENT A: MEMÒRIA  

DOCUMENT B: ANNEXES 

ANNEX NÚM. 1. Fitxes tècniques Obres Públiques 

DOCUMENT C: PLEC DE CONDICIONS  

DOCUMENT D: PRESSUPOST 

DOCUMENT E: PLÀNOLS 

DOCUMENT F:

[...]

Aquesta temperatura, no 
serà menor de S +     + cinquanta graus centígrads (S + 50° C), on S és el punt de 
reblaniment mesurat segons ASTM B-28-58T. La disminució en lluminància utilitzant un 
espectrofotòmetre de reflectància EL amb filtres sis-cents u, sis-cents cinc i sis-cents nou 
(601, 605 i 609), no serà major de cinc (5). 

Quan es sotmeti a la llum ultraviolada durant setze (16) hores, la disminució en el factor de 
il.luminació no serà més gran de cinc (5). 

El percentatge de disminució en alçada d'un con de material termoplàstic de dotze